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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2021/2022 Genap

Kode AKA115/5

Mata Kuliah WORKSHOP PENGANTAR AKUNTANSI

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah H
15-
02-

2022
Sesi

5

22-
02-

2022
Sesi

5

01-
03-

2022
Sesi

5

08-
03-

2022
Sesi

5

15-
03-

2022
Sesi

5

22-
03-

2022
Sesi

5

29-
03-

2022
Sesi

5

05-
04-

2022
Sesi

5

12-
04-

2022
Sesi

5

19-
04-

2022
Sesi

5

26-
04-

2022
Sesi

5

17-
05-

2022
Sesi

5

24-
05-

2022
Sesi

5

31-
05-

2022
Sesi

5

07-
06-

2022
Sesi

5

14-
06-

2022
Sesi

5

1 11205760026 PUTRI MICHELLE VELYNDA 10 6 (37.50

2 11206000082 ERNAWATI 10 6 (37.50

3 11207600023 HIKMAH 1 15 (93.7

4 11207600025 IDA FARIDA 16 (100.0

5 11210600031 ARIH NUR HAFIZAH 1 15 (93.7

6 11210600033 NITA NURANI 16 (100.0

7 11210600034 INUL INDAH AGUSTINA 16 (100.0

8 11210600035 LENI WIDIAH 16 (100.0

9 11210600036 MIA FATIRIA 16 (100.0

10 11210600039 VIRA AZZAHRA SAYYIDINA 1 15 (93.7

11 11210600041 ANGGUN PUTRI BANOWATI 16 (100.0

12 11210600042 FIFI AFRIYANTI 16 (100.0

13 11210600044 ESTER RUMONDANG 16 (100.0

14 11210600045 YESSI WAHYUNI SARI 16 (100.0

15 11210600049 AZKA MAULINA 16 (100.0

16 11210650001 FAIZAH ARINI 16 (100.0

17 11210650002 ADIBA NUR KARIMAH 16 (100.0

18 11210650003 MESTA FAUZYA 16 (100.0

19 11210650004 ALFIA RONA 16 (100.0

20 11210650005 ISNI RAHMAWATI 2 14 (87.5

21 11210650006 WINDI DEWI PURWANTI 16 (100.0

22 11210650007 SAVIRA PUTRI ASNIA 16 (100.0

23 11210650008 DEDE RIZKI AMINUR 16 (100.0

24 11210650009 DEFI DAMAYANTI 16 (100.0

25 11210650010 CANRA NABILAH 16 (100.0

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 0 1 1 2 2 2 0 2 5 0 2 2 3 2 0 25
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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : AKA115 - WORKSHOP PENGANTAR AKUNTANSI
Beban SKS : 1 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 05 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : SITI ALMURNI
Jumlah Peserta : 25
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 14-02-2022 18:30:00 s/d 20-02-2022 18:30:00

Judul : PERTEMUAN 1

Deskripsi : Mencatat transaksi ke jurnal

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Rencana Pembelajaran Semester (RPS) RPS Workshop Pengantar Akuntansi EBOOK PDF
2 PERTEMUAN 1 Mencatat Transaksi ke jurnal EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
1

Assalamualaikum..selamat malam semuanya..perkuliahan melalui
eclass.stei.ac.id di ruang STEI006 dengan kode 647p46

25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Pertemuan
1

Kerjakan tugas berikut dan upload jawaban
sebelum waktu berakhir

Tugas
Individu

24 86.40

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 22-02-2022 18:30:00 s/d 28-02-2022 18:30:00

Judul : PERTEMUAN 2

Deskripsi : Melanjutkan pencatatan transaksi ke jurnal

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Mencatat transaksi ke jurnal Mencatat transaksi ke jurnal EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 2 23

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Pertemuan 2 Mencatat transkasi ke jurnal Tugas Individu 24 87.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3



Waktu : 01-03-2022 18:30:00 s/d 07-03-2022 18:30:00

Judul : Pertemuan 3

Deskripsi : Posting jurnal ke buku besar

Kehadiran Mahasiswa : 96.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pertemuan 3 Posting ke buku besar EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 3 21

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
ke 3

Kerjakan tugas berikut dengan tulis tangan dan
upload jawaban ke menu tugas di estudy sebelum
waktu berakhir

Tugas
Individu

23 82.80

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 08-03-2022 18:30:00 s/d 14-03-2022 18:30:00

Judul : Pertemuan 4

Deskripsi : Menyelesaikan Worksheet

Kehadiran Mahasiswa : 92.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pertemuan 4 Worksheet EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 4 22

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
ke 4

Selesaikan Worksheet  dengan tulis tangan dan upload
jawaban ke menu tugas di estudy sebelum waktu
berakhir

Tugas
Individu

23 87.40

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 15-03-2022 18:30:00 s/d 21-03-2022 18:30:00

Judul : Pertemuan 5

Deskripsi : Menyusun Laporan Keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 88.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pertemuan 5 Pertemuan 5 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
Pertemuan
5

Assalamualaikum..selamat malam semuanya..perkuliahan melalui
eclass.stei.ac.id di ruang STEI006 dengan kode 647p46

19

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas ke 5 Menyelesaikan worksheet Tugas Individu 22 79.20

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 22-03-2022 18:30:00 s/d 28-03-2022 18:30:00

Judul : MENYUSUN LAPORAN KEUANGAN

Deskripsi : Menyusun laporan keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 88.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 MENYUSUN LAPORAN KEUANGAN Menyusun laporan keuangan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
6

Assalamualaikum..selamat malam semuanya..perkuliahan melalui
eclass.stei.ac.id di ruang STEI006 dengan kode 647p46

20

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Tugas ke 6 Menyusun Laporan Keuangan Tugas Individu 23 87.40

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 29-03-2022 18:30:00 s/d 04-04-2022 18:30:00

Judul : Penyelesaian Siklus Akuntansi

Deskripsi : Penyelesaian Siklus Akuntansi

Kehadiran Mahasiswa : 84.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Penyelesaian Siklus Akuntansi Penyelesaian Siklus Akuntansi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
7

Assalamualaikum..selamat malam semuanya..perkuliahan melalui
eclass.stei.ac.id di ruang STEI006 dengan kode 647p46

20

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas ke 7 Penyelesaian siklus akuntansi Tugas Individu 21 72.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 05-04-2022 18:30:00 s/d 16-04-2022 14:00:00

Judul : UTS

Deskripsi : UJIAN TENGAH SEMESTER GENAP 2021

Kehadiran Mahasiswa : 96.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 UTS-BAGI YANG TERKENDALA UPLOAD SAAT UTS SAJA Remedial 0 menit 2.60
2 UTS Remedial 0 menit 0.00

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1 UTS
Jawablah soal dengan tulis tangan dan upload
jawaban sebelum waktu berakhir

UTS 24
0
menit

61.04

Pertemuan 9



Waktu : 12-04-2022 18:30:00 s/d 18-04-2022 18:30:00

Judul : Pencatatan transaksi perusahaan dagang

Deskripsi : Pencatatan transaksi perusahaan dagang

Kehadiran Mahasiswa : 88.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pencatatan transaksi perusahaan
dagang

Pencatatan transaksi perusahaan
dagang

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Tatap
Muka 9

Assalamualaikum..selamat malam semuanya..diinfokan mulai TM 9 dan
seterusnya perkuliahan di ruang STEI04 dengan kode akses aa7757

20

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
ke 8

Kerjakan tugas dengan tulis tangan dan upload pada
menu tugas sebelum waktu upload berakhir

Tugas
Individu

21 75.60

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 19-04-2022 18:30:00 s/d 25-04-2022 18:30:00

Judul : Pencatatan transaksi perusahaan dagang

Deskripsi : Pencatatan transaksi perusahaan dagang

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pencatatan transaksi perusahaan
dagang

Pencatatan transaksi perusahaan
dagang

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Tatap Muka
ke 10

Assalamualaikum..selamat malam semuanya..diinfokan mulai TM 10 ruang
STEI04 dengan kode akses aa7757

17

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
10

Kerjakan dengan tulis tangan dan upload
sebelum waktu berakhir

Tugas
Individu

21 79.80

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 26-04-2022 18:30:00 s/d 02-05-2022 18:30:00

Judul : Pencatatan transaksi perusahaan dagang

Deskripsi : Pencatatan transaksi perusahaan dagang

Kehadiran Mahasiswa : 84.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
Pencatatan transaksi perusahaan
dagang

Pencatatan transaksi perusahaan
dagang

EBOOK PDF

2
Pencatatan transaksi perusahaan
dagang

Pencatatan transaksi perusahaan
dagang

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Tatap
Muka 11

Assalamualaikum..selamat malam semuanya..diinfokan TM 11 perkuliahan
menggunakan estudy saja (tidak pakai Eclass). Terimakasih

21

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas TM
11

Kerjakan dengan tulis tangan dan upload
jawaban sebelum waktu berakhir

Tugas
Individu

16 57.60

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 17-05-2022 18:30:00 s/d 23-05-2022 18:30:00

Judul : Posting jurnal ke buku besar

Deskripsi : Posting jurnal ke buku besar

Kehadiran Mahasiswa : 80.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Posting jurnal ke buku besar Posting jurnal ke buku besar EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Tatap
Muka 12

Assalamualaikum..selamat malam ....Perkuliahan melalui estudy di ruang
STEI04 dengan kode akses aa7757

20

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas TM
12

Kerjakan dengan tulis tangan dan upload
jawaban sebelum waktu berakhir

Tugas
Individu

19 68.40

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 24-05-2022 18:30:00 s/d 30-05-2022 18:30:00

Judul : Jurnal Penyesuaian

Deskripsi : Jurnal Penyesuaian

Kehadiran Mahasiswa : 84.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Jurnal Penyesuaian Jurnal Penyesuaian EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM
13

Assalamualaikum..selamat malam ....Perkuliahan melalui estudy di ruang STEI04
dengan kode akses aa7757

19



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
TM 13

Kerjakan tugas dengan tulis tangan dan uplaod
jawaban sebelum waktu berakhir

Tugas
Individu

23 82.80

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 31-05-2022 18:30:00 s/d 06-06-2022 18:30:00

Judul : Penyelesaian Siklus Akuntansi

Deskripsi : Penyelesaian Siklus Akuntansi Perusahaan Dagang

Kehadiran Mahasiswa : 72.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Penyelesaian Siklus Akuntansi Penyelesaian Siklus Akuntansi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM
14

Assalamualaikum..selamat malam ....Perkuliahan melalui estudy di ruang STEI04
dengan kode akses aa7757

16

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
Tugas ke
14

Kerjakan dengan tulis tangan dan upload
sebelum waktu berakhir

Tugas
Individu

21 75.60

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 07-06-2022 18:30:00 s/d 13-06-2022 18:30:00

Judul : Penyelesaian Siklus Akuntansi

Deskripsi : Penyelesaian Siklus Akuntansi

Kehadiran Mahasiswa : 80.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Penyelesaian Siklus Akuntansi Penyelesaian Siklus Akuntansi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM
15

Assalamualaikum..selamat malam ....Perkuliahan melalui estudy di ruang STEI04
dengan kode akses aa7757

18

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
15

Kerjakan tugas dan upload sebelum
waktu berakhir

Tugas
Individu

23 82.80

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 14-06-2022 19:00:00 s/d 21-06-2022 22:10:00

Judul : Ujian Akhir Semester (UAS)

Deskripsi : Ujian Akhir Semester (UAS)

Kehadiran Mahasiswa : 92.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-
rata

1
UJIAN AKHIR
SEMESTER

Jawablah dengan tulis tangan dan
upload di menu ujian sebelum waktu
berakhir. Terlambat upload diang

UAS 24
0
menit

69.44



2
UJIAN AKHIR
SEMESTER

Remedial 1
0
menit

2.40

........................., 14-08-2022
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Prodi : AKUNTANSI

Kode test : AKA115/5

Mata Kuliah : WORKSHOP PENGANTAR AKUNTANSI

Semester : 2021/2022Genap

Pengajar : SITI ALMURNI, SE.,M.Ak 

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11205760026 PUTRI MICHELLE VELYNDA 37.50 6.43 40 17.68 0 E

2 11206000082 ERNAWATI 37.50 10.71 6.96 0 E

3 11207600023 HIKMAH 93.75 73.57 85 45 70.45 3 B

4 11207600025 IDA FARIDA 100 85 80 60 77.5 3.75 A-

5 11210600031 ARIH NUR HAFIZAH 93.75 78.57 70 75 76.45 3.5 B+

6 11210600033 NITA NURANI 100 91.43 60 87 81.53 4 A

7 11210600034 INUL INDAH AGUSTINA 100 91.43 50 35 62.93 2.5 C+

8 11210600035 LENI WIDIAH 100 91.43 95 85 91.43 4 A

9 11210600036 MIA FATIRIA 100 85 78 65 78.4 3.75 A-

10 11210600039 VIRA AZZAHRA SAYYIDINA 93.75 78.57 85 80 82.45 4 A

11 11210600041 ANGGUN PUTRI BANOWATI 100 85 70 85 82 4 A

12 11210600042 FIFI AFRIYANTI 100 91.43 90 80 88.43 4 A

13 11210600044 ESTER RUMONDANG 100 91.43 95 90 92.93 4 A

14 11210600045 YESSI WAHYUNI SARI 100 91.43 85 75 85.43 4 A

15 11210600049 AZKA MAULINA 100 91.43 80 58 78.83 3.75 A-

16 11210650001 FAIZAH ARINI 100 91.43 80 90 88.43 4 A

17 11210650002 ADIBA NUR KARIMAH 100 78.21 85 80 82.96 4 A

18 11210650003 MESTA FAUZYA 100 78.57 70 58 71.97 3 B

19 11210650004 ALFIA RONA 100 91.43 85 55 79.43 3.75 A-

20 11210650005 ISNI RAHMAWATI 87.50 65.36 60 75 68.86 3 B

21 11210650006 WINDI DEWI PURWANTI 100 91.43 90 95 92.93 4 A

22 11210650007 SAVIRA PUTRI ASNIA 100 85 73 70 78.4 3.75 A-

23 11210650008 DEDE RIZKI AMINUR 100 91.43 75 80 83.93 4 A

24 11210650009 DEFI DAMAYANTI 100 65.71 45 45 56.71 2 C

25 11210650010 CANRA NABILAH 100 91.43 70 68 78.83 3.75 A-

Total 2343.75 1972.86 1796 1636 1855.83 0

Rata-rata 93.75 78.91 71.84 65.44 74.23 0

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.
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